
ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 
                                                                                              
27.02.2020                       смт Воскресенське                               №7

Про заходи щодо збереження від пошкоджень
кабельних ліній зв’язку,   які проходять
на території Воскресенської селищної ради

      Відповідно до статті 33 Закону України    « Про місцеве самоврядування
в Україні»,  враховуючи лист ТОВ « Атраком»  про надання рішення про
заходи щодо збереження кабельних ліній зв’язку, які проходять по території
селищної ради згідно розпорядження Миколаївської ОДА від 15.03.2007 р.
№ 63-р ( Про посилення охорони ліній електрозв’язку),виконком селищної
ради

 ВИРІШИВ:

1. Заборонити на території селищної ради в місцях проходження кабельних
ліній зв’язку проведення будь-яких земляних робіт на глибині більше 30 см,
в тому числі  заміну опор,  підключення до житлових будинків  водогонів,
газопроводів та інших підземних комунікацій, посадку дерев, викопування
підвалів,  колодязів  і  інших  робіт,  пов’язаних  з  розриттям  грунту,  без
попереднього  погодження  та  письмового  дозволу  землевпорядника  та
виклику на місце робіт працівників відповідної служби.
2. Виклик працівника зв’язку повинен бути здійснити за 3 доби до початку
виконання робіт.
3. Винні  в порушенні Правил охорони ліній зв’язку згідно ст. 188 та ст. 360
Кримінального кодексу України притягуються до відповідальності,  згідно
чинного законодавства.
4. Селищній раді довести дане рішення до відома жителів населених пунктів
громади.
5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу
земельних відносин селищної ради.

Селищний голова                                          Олександр ШАПОВАЛОВ




